
 

Uchwała  Nr  419/85/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia  16 sierpnia 2012 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2012 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.   

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2,  art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust.3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz 

§ 10 pkt 1 uchwały Nr XII/94/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2011 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2012 r. (zmienionej uchwałą Nr 

XIII/110/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 23 lutego 2012 r., uchwałą Nr XIV/114/12 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 29 marca 2012 r., uchwałą Nr XV/121/12 Rady Powiatu 

w Goleniowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. i uchwałą Nr XVI/142/12 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 21 czerwca 2012 r.)  Zarząd Powiatu w Goleniowie  

  

  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2012 r o kwotę 

111.890,06 zł. 

  
§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2012 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2012 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2012 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,  

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, DPS w Nowogardzie, WPOW w Goleniowie, PINB w 

Goleniowie, Szkoły Muzycznej w Goleniowie, SPT w Nowogardzie, PUP w Goleniowie,  i 

Przewodniczącemu PZON. 

   

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
 

 

Za Zarząd Powiatu 

Wicestarosta 

Tomasz Kulinicz 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2012 r. i układzie wykonawczym po stronie    

dochodów i wydatków związane jest z : 

1) otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia: 

 31 lipca 2012 r., znak: FB.1.3111.2.131.3.2012.PW w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 

kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na uiszczenie zaliczki na rzecz Sadu 

Rejonowego w Goleniowie w sprawie nabycia spadku, 

 7 sierpnia 2012 r., znak: FB.1.3111.2.131.2012.3.PW w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 

kwotę 3.690 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydzielenia działki 

podlegającej zwrotowi na rzecz byłych właścicieli, 

2)  uwzględnieniem wniosków: 

a) Przewodniczącego PZON z dnia 6 sierpnia 2012 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków na kwotę 1.200 zł w celu dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb 

Jednostki, 

b) Dyrektora SPT w Nowogardzie z dnia 8 sierpnia 2012 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 15.700 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów nagrody 

jubileuszowej dla pracownika Jednostki. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału 

Oświaty, 

c) Dyrektora Szkoły Muzycznej w Goleniowie z dnia 8 sierpnia 2012 r. w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 6.854 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

nagród jubileuszowych dla pracowników Jednostki. Środki na ten cel uruchamia się z 

Wydziału Oświaty, 

d) Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie: 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 9.360 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów nagród jubileuszowych dla pracowników Jednostki. Środki na ten cel 

uruchamia się z Wydziału Finansowego, 

 przeniesienia w planie wydatków na kwotę 44.250 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

e) Dyrektora WPOW w Goleniowie z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na zakup pierwszego 

wyposażenia do nowo budowanych domów dziecka. Środki na ten cel uruchamia się z 

rezerwy ogólnej i zabezpiecza się w Wydziale Rozwoju Inwestycji i Promocji, 

f) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie z dnia 6 sierpnia  

2012 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 1.600 zł w celu 

dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb Jednostki, 

g) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia: 

 10 sierpnia 2012 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.000 zł z 

przeznaczeniem na uiszczenie zaliczki na rzecz Sadu Rejonowego w Goleniowie 

w sprawie nabycia spadku, 

 10 sierpnia 2012 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 500 zł w 

celu dostosowania planu do potrzeb Wydziału, 



 14 sierpnia 2012 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.690 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydzielenia działki podlegającej zwrotowi 

na rzecz byłych właścicieli, 

h) Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 60.000 zł w celu dostosowania planu do rzeczywistych 

potrzeb Jednostki, 

i) Dyrektora Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia: 

 13 sierpnia 2012 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 64.000 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. ”Modernizacja basenu 

rekreacyjnego ZSP w Goleniowie”. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy 

ogólnej, 

 14 sierpnia 2012 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.890,06 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów mediów związanych z budową PCER. 

Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

j) P.o Sekretarza Powiatu  w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 10.000 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu pokojów 125 i 126 w Starostwie 

Powiatowym w Goleniowie. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej. 

 
 

 

Goleniów, dnia 16  sierpnia 2012 r. 

Opracowała: Barbara  Bąk     


